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OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PRAW CZŁOWIEKA 

Jesteśmy producentem rozwiązania wspierającego zdrowie kierowców oraz eliminującego problem 
zanieczyszczania środowiska przez popularne nośniki zapachów. Współpracujemy z naukowcami, 
laboratoriami, artystami, podwykonawcami, którzy wspierają nas w wytwarzania naszych opatentowanych 
w kilkudziesięciu krajach na świecie rozwiązań.

Wiemy, że każda podejmowana przez nas decyzja ma realny wpływ na naszych pracowników, klientów, 
partnerów biznesowych oraz społeczność. Chcemy, aby ten wpływ poszerzał ich możliwości. 
Przejrzystość i odpowiedzialność leżą u podstaw naszej działalności i stanowią fundament naszego 
podejścia do praw człowieka.

Niniejsze Oświadczenie dotyczące praw człowieka jest jasną deklaracją, że będziemy przestrzegać 
naszych zobowiązań w zakresie praw człowieka. Ma nam pomagać w podejmowaniu decyzji i uczynić nas 
odpowiedzialnymi przed opinią publiczną. Każdy pracownik naszej firmy musi dotrzymywać tych obietnic, 
zachowując czujność, zgłaszając naruszenia oraz broniąc praw każdego człowieka w naszym 
ekosystemie.


Nasze zobowiązanie 
Przedsiębiorstwa mają obowiązek respektowania praw człowieka. Oznacza to unikanie naruszania praw 
człowieka oraz przeciwdziałanie negatywnemu wpływowi własnej działalności na prawa człowieka. Jako 
producent rozwiązania Pani Szyszka®/Lady Pinecone® dostrzega, że może mieć pozytywny lub 
negatywny wpływ na prawa człowieka, w tym prawa do prywatności, niedyskryminację oraz czyste, 
zdrowe i zrównoważone środowisko.

Aby zrozumieć i ograniczyć swój wpływ na prawa człowieka, kierujemy się  Wytycznymi ONZ dotyczącymi 
biznesu i praw człowieka — zbiorem wytycznych dla firm i państw w zakresie zapobiegania naruszeniom 
praw człowieka, zajmowania się nimi oraz zaradzania związanym z nimi problemom. Poza poszanowaniem 
praw człowieka staramy się promować i wzmacniać pozytywny wpływ na te prawa za sprawą naszych 
produktów i usług oraz roli jako pracodawcy.

Niniejsze Oświadczenie dotyczące praw człowieka ma zastosowanie do wszystkich krajów i regionów, w 
których prowadzimy działalność. Przestrzegamy wszystkich obowiązujących przepisów i regulacji.


Zgłaszanie obaw i skarg 
Oferujemy pracownikom, konsultantom, dostawcom i partnerom biznesowym wiele kanałów zgłaszania 
obaw:

• pocztą elektroniczną na adres kontakt@paniszyszka.pl (ta opcja nie pozwala na anonimowe zgłaszanie)

• dzwoniąc pod numer +48 509110099 w Polsce. W przypadku innych lokalizacji należy odwiedzić stronę 

https://ladypinecone.com/contact/

• przesyłając zgłoszenie na stronę https://paniszyszka.pl/kontakt/, bezpieczny portal internetowy 

obsługiwany przez firmę INVETTE DEV SP. Z O. O. , zewnętrznego dostawcę.

• powyższe metody są preferowane, ale możesz również wysłać pocztą anonimową wiadomość 

zaadresowaną w następujący sposób: Krzysztof Czapski, 05-500 Piaseczno, ul Ludowa 3
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